江苏大学继续教育学院文件

江大继教〔2019〕21 号

关于2020年3月全国英语等级考试

三级笔试江苏大学考点报名工作的通知

各教学点：

根据江苏省教育考试院通知，2020年3月全国英语等级考试

三级笔试报名工作启动，为做好本次报名工作，现将有关事项

通知如下：

一、报名对象、考试地点及考试时间

报名对象：我校成人高等教育本科在籍学生。

考试地点：江苏大学校本部（地址：镇江市学府路301号）。

考试时间：暂定为3月21日（周六）上午9:00-11:00（正式

考试时间以江苏省教育考试院通知的时间为准）。考生进入考

场时间为8:30，8:45起禁止迟到考生入场。请提醒考生提前到

达考点。

二、报名流程

    第一阶段：2019年11月28日-12月8日预报名。

    各教学点负责考生预报名工作。各教学点管理员通过我院

教学教务管理信息化系统（以下简称“平台”）预报名。操作

指南：教学点管理员登录平台，进入考务管理>学位外语考试管

理>学位外语报名管理菜单，选择相应选项后，勾选需要报名的

学生名单，点击“报名”按钮。报名结束，报名状态选择“已

报名”，查询、导出报名学生信息，核对名单，形成报名资格

库的“白名单”。不在此资格库的学生，将无法正式报名。

    第二阶段: 2019年12月23日9时-12月26日16时考生正式报

名。

考生本人登录PETS报名系统（http://pets.neea.edu.cn）

注册、填报信息、缴费、上传照片。

2020年3月12日起，使用报名时的用户名和密码登陆报名

系统（http://pets.neea.edu.cn），下载打印准考证。

 各教学点务必通过有效方式通知到学生，做好报考动员、

报名咨询与服务指导工作，专人负责，准确把握，按期完成。

    三、联系方式

联系人：学历教育办公室马珺老师

电  话：0511-88780094

电子信箱：cjyjxb@ujs.edu.cn

江苏大学继续教育学院

                         2019 年 11 月 28 日

江苏大学继续教育学院办公室      2019 年 11 月 28 日印发

http://pets.neea.edu.cn/
http://pets.neea.edu.cn/